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ASSE RMO2TN-SV005

RILEVATO
Al
STERRO

C

FONDAZIONE LEGATA

ol

FONDAZIONE NON LEGATA
el

VEGETALE

f1

IDROSEMINA
ol

ScOTIcO

(1

GRADONATURA

M1

9
DN 4

13.21 mq
216 mq
6.32 nml,
6.37 nml,
6.63 nml,
697 nl,
713 ml,
763 nml,
7.09 ml,

2.90 ml,
462 nml

200

200

SEZIONE 5_2-1
PROGRESSIVA 0.00

2.20%

\
m

7 |

I\

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00

-15.33

-14.22

-7.66

-6.46

-3.84

-2.77
-1.25
0.93
3.63

5.56

6.61

8.75

17.25

20.00

PARZIALI
TERRENO

4.67

=N
-
-

6.56

=

.2

o

2.62

~

152 | 218 2.70

1.93

0.76

243

8.50

275

QUOTE
TERRENO

32.09

32.16

32.59

32.01

31.99

31.94

31.93
32.02
32.20

29.29

28.86

28.95

29.01

PROGRESSIVE
PROGETTO

3.76 | 30.50

0.00 -

6.26 | 5837

7.56 -

12.59

PARZIALI
PROGETTO

3.76

2.50

=y

.30

5.03

QUOTE
PROGETTO

31.84
31.76

31.71

31.77

28.90
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SEZIONE 5_2-2
PROGRESSIVA 20.00
RILEVATO
Al 292 mq
STERRDO
Bl 313 mq
USURA
al 6.74 nl,
BINDER
bl 6.79 nml
BASE
cl 7.05 ml,
FONDAZIONE LEGATA
ol 7.39 nl,
FONDAZIONE NON LEGATA
el 7.99 nl,
VEGETALE
fl 5,46 nl,
IDROSEMINA
ol 4.88 nl,
SCOTICO
(1 9.3 nl,
GRADONATURA
ml 1.99 nml,
a - 3.45%
| %ri
%%¢/\;
(@»]
(@»]
9 [@N]
N 4 200
TERRENO § S ® N 9 % % 9 <+ < ~ N S
PARZIALI <
TERRENO 4.29 1.08 6.30 126/1.41| 229 | 173 [1.37| 263 2.05 (g 3.09 1.54 7.77 2.85
T
QUOTE 3 8 8 e PR 3 8 8 5 |8 3 3 2 8
TERRENO b= - 8 ® @ ™ b= » = ® 8 & g b4 &
T I I I I
PROGRESSIVE 88 ] 2 g =
PROGETTO =P ped S N S
PARZIALI ©
o
PROGETTO i 3.80 250 [1.30| 3.1
7T
QUOTE B85 3 & 3 3
PROGETTO e b b g




ASSE RMO2TN-SV005

SEZIONE 5_2-3

PROGRESSIVA 40.00
STERRO

Bl 747 mq
USURA

ol 7.37 nl,
BINDER

bl 742 nl,
BASE

cl 7.68 nl,
FONDAZIONE LEGATA
oll 8.02 ml,
FONDAZIONE NON LEGATA

el 8.18 nl,
VEGETALE

fl 2.06 ml,
[DROSEMINA

ol 166 ml,

a : 4.697.

200

9
< 200

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00
-18.89
-17.74
-13.02
-10.01
-7.64
-6.04
-3.84
-2.48
1.05
6.75
8.85
10.37

PARZIALI
TERRENO

=
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-
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[$)]

472 3.01 2.37 160 | 220

-

.36 3.53 5.70 210 | 1.52 9.63

QUOTE
TERRENO

31.57
31.59
31.74
31.50
31.45
31.46
31.44
31.46
31.42
31.31
31.24
31.25
31.02

N

PROGRESSIVE
PROGETTO

-1.00 4
0.00 -
3.80 -
6.30 -
7.60
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PARZIALI
PROGETTO

=
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3.80 2.50

@
o
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QUOTE
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31.35
31.30
31.12
31.01
31.07
31.25

20.00

30.67
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STERRO

Bl

USURA

ol

BINDER

bl

BASE

cl

FONDAZIONE LEGATA
oll

FONDAZIONE NON LEGATA
el

VEGETALE

f1

IDROSEMINA

ol

9
DN 4

7.9 mq
7.37 nml,
7.42 ml,
7.68 nml,
8.02 ml,
8.18 ml,
2l m,
L71 ml,

200

200

SEZIONE 5_2-3A
PROGRESSIVA 43.68

]

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00

-18.96

-16.78

-11.07

-8.41

-6.92

-5.70

-3.70

-2.60
1.62

574

8.20

9.27

10.93

15.890

20.00

PARZIALI
TERRENO

1.0

=

2.18

5.71

2.66

1.49

=N
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2.00
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=

.07

1.66
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QUOTE
TERRENO

31.54

32.02

31.49

31.38

31.40
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31.58

3147

31.38
31.21

31.18

31.20

30.92

30.68

30.58

PROGRESSIVE
PROGETTO

-1.00 4
0.00 -

3.80 -

6.30 |

PARZIALI
PROGETTO

=

.0

(=]

3.80

2.50

QUOTE
PROGETTO

31.31
31.26

31.07

30.95
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STERRO

Bl

USURA

ol

BINDER

bl

BASE

cl

FONDAZIONE LEGATA
oll

FONDAZIONE NON LEGATA
el

VEGETALE

fl

fe

Totale:

[DROSEMINA

ol

ge

Totale:

9
DN 4

840 ma.
7,51 ml,
761 ml,
813 ml,
8.81 ml,
9.13 ml,
232 nml,
146 ml,
3.81 ml,

1.93 ml
130 ml,
3.23 nml

200

200

SEZIONE 5_2-4
PROGRESSIVA 55.25

S.647%

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00

-16.20

-14.59

-12.93

-10.67

-5.15

-1.98
0.94
2.73

9.44

10.93

18.56

20.00

PARZIALI
TERRENO
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1.66
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5.52
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1.49
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QUOTE
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31.26

31.18
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31.13
31.06
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=y
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QUOTE
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31.26
31.20
31.14

30.92

30.78

30.84
31.15
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STERRO

Bl

USURA

ol

BINDER

bl

BASE

cl

FONDAZIONE LEGATA
oll

FONDAZIONE NON LEGATA
el

VEGETALE

fl

fe

Totale:

[DROSEMINA

ol

ge

Totale:

9
DN 4

840 ma.
763 nml,
773 nml,
8.27 nml,
893 nml,
9.27 nml,
2,32 nml,
1,50 ml,
3.89 nml,

1.92 ml
133 ml,
3.25 nml,

200

200

SEZIONE 5_2-5
PROGRESSIVA 60.00

9,647

iy

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00

-17.94

-15.93

-12.11

-9.25

-6.40

-4.21

-1.55
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3.19
442
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13.06

16.78

20.00

PARZIALI
TERRENO

2.06

2.01

3.82

2.86
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2.66 347 1.27(1.23

5.26

3.38

3.72

3.22

QUOTE
TERRENO

31.10

31.10

31.08

31.23

31.36

31.34

31.28

31.21
31.04
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31.15

30.99

31.15

31.056

PROGRESSIVE
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T
O~

2.32 4
-1.00 4
0.00 -

6.52

7.82 -
8.36 -
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PROGETTO
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=y

.30
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QUOTE
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31.23

31.15
31.10
30.88
30.87

30.73

30.79
31.10
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STERRO

Bl 12.30 mq
USURA

ol 8.83 nml,
BINDER

bl 8,93 nl,
BASE

cl 9,45 nl,
FONDAZIONE LEGATA
oll 1013 ml,
FONDAZIONE NON LEGATA

el 10,45 ml,
VEGETALE

fl 3.83 nl,
fe 142 nl,
Totale: 225 nml,
[DROSEMINA

ol 346 nl

ge 1.36 ml.
Totale: 4,82 nl,

200

9
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SEZIONE 5_2-6

PROGRESSIVA 76.43

5647

V}\ \

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00

-10.63

-1.65
-0.38

3.68

4.80

9.31

13.88

19.63
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PARZIALI
TERRENO

9.37
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-
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4.57

5.75
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QUOTE
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PROGRESSIVE
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0.00 -
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PARZIALI
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15
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=y
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QUOTE
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31.00
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30.66

30.51
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SEZIONE 5_2-7

PROGRESSIVA 97.60
STERRDO

Bl 014 mq
B2 11.34 mqg
Totale: 1148 mq
USURA

al 9.35 nml,

bl 945 nml,

C 9,97 nl,
FONDAZIONE LEGATA

ol 10,65 ml,
FONDAZIONE NON LEGATA

el 1097 ml,
VEGETALE
fl 3.06 ml
fo 1.59 ml,
Totale: 465 nl,
IDROSEMINA

ol 2.68 nl

qe 146 ml,
Totale: 414 nml,

/
|

200

9
< 200

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00
-18.91
-17.42
-15.76
-8.29
-3.43
-1.62
-0.39
1.34
4.32
6.24
9.75

PARZIALI
TERRENO

=
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©

1.49 | 1.66 7.47 4.86 1.81

-

23| 1.73 2.98 1.92 3.51 10.25

QUOTE
TERRENO

30.69
30.74
30.79
30.86
30.90
30.88
30.88
30.80
30.66
30.89

PROGRESSIVE o)
PROGETTO ol

9.52 1 3115

4
3
-1.00 4
0.00
3.86
6.84
8.22
10.72

=y

.38

=y

.30

=y

.2
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PARZIALI <
PROGETTO E 1.30 11.00 3.86 2.98
~

QUOTE X8 8 &
PROGETTO 28 8 8

30.63
30.46
30.38
30.44
31.13

20.00

30.83
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STERRO

Bl

USURA

ol

BINDER

bl

BASE

cl

FONDAZIONE LEGATA
oll

FONDAZIONE NON LEGATA
el

VEGETALE

f1

IDROSEMINA

ol

9
DN 4

8.33 mq
9,52 nml,
9,57 nml,
9.83 nml,
1017 nml,
10.33 ml,
140 ml,
1.36 ml,

200

200

SEZIONE 5_2-8

PROGRESSIVA 120.00

4.377.

437

I
|

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00

-14.92

-10.90

-5.86

-4.84

-1.59
1.30
3.19
4.22

10.42

20.00

PARZIALI
TERRENO

5.08

4.02

5.04

=

.0

N

3.25

2.89 1.89

=

.0

(]

6.20

9.58

QUOTE
TERRENO

31.49

30.67

30.12

30.92
31.01

31.11
31.03
30.95
30.90

30.70

30.36

PROGRESSIVE
PROGETTO

-1.00 4
0.00 -
3.72

745 -

8.45

PARZIALI
PROGETTO

=
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(=]

3.72

3.73

=

.0

o
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QUOTE
PROGETTO

31.09
31.06
30.90

30.74
30.69
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RILEVATO
Al
STERRO

C
FONDAZIONE LEGATA

ol

FONDAZIONE NON LEGATA
el

VEGETALE

f1

IDROSEMINA
ol
ScOTIcO

9
DN 4

0.ee
6.02
8.23
8.28
8.94
8.88
9.04
2.96
2.33

126

200

200

SEZIONE 5_2-9
PROGRESSIVA 140.00

3.23%

3.237%

gl

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00

-18.75

-17.60

-9.62

-3.92

-0.20
2.26
3.28

5.09

10.43

20.00

PARZIALI
TERRENO

-

2

(5]
=

A

[$)]

7.98

5.70

=
N

3.72 246 .02 1.81

5.34

9.57

QUOTE
TERRENO

31.41

31.26

31.11

30.11

31.28

31.31

31.10

30.34

PROGRESSIVE
PROGETTO

0.00 _ 31-38
359 | 3128

717

8.17 -

9.47 -

10.36 | 30.67

PARZIALI
PROGETTO

3.59

3.58

=

.0

o
=y

.30

QUOTE
PROGETTO

31.38
31.27

31.15

31.12

31.18

30.67
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SEZIONE 5_2-10
PROGRESSIVA 152.85

RILEVATD
Al 027
Al 0.49
Totale: 0.76
STERRDO
Bl 9.26
USURA
ol 12,65
BINDER
bl 12.75
BASE
cl 13.27
FONDAZIONE LEGATA
ol 13.95
FONDAZIONE NON LEGATA
el 14.27
VEGETALE
f1 3.93
e 3.97
Totale: 7.50
IDROSEMINA
gl 2.89
g2 3.04
Totale: 0.93
SCOTICO
1 1.56
2 1.74
Totale: 3.30 2.50% 2.50% 2.50%
—7 T IS

O

O
9 [@N]
N4 200
PROGRESSIVE S 9 = o o -« o e - < © o
TERRENO S s 3 s <+ 33 3 58 S 5
-T-/E-\ElZRIEA'!IIO 2.45 1.291.09) 2.33 1.40 (1.
QuoTE ] 2 8 T 888 % 84§ 5 8
TERRENO 5 s g 5 5 ® B 5 » 5 8 8

I I I I I I I I I I

PROGRESSIVE 5 2 8 8 g z 28 3 &
PROGETTO NO$ ¥ @ = i 28 I 8
ﬁggélé.ll-.l.ro 1.30 1.00 3.50 3.51 3.52 1.00 1.30 | 1.
QUOTE 2 % 3 8 3 3 I8 % 8
PROGETTO 8 ®» » & b p » % ®» 8
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SEZIONE 5_2-11
PROGRESSIVA 160.00

RILEVATD
Al 0.7 ma.
Al 0.65 mq.
Totale: 0.92 ma.
STERRO
Bl 8.84 ma.
USURA
al 1262 nl,
BINDER
bl 1e.7e nl
BASE
cl 13.24 nl,
FONDAZIONE LEGATA
dl 13.92 nl,
FONDAZIONE NON LEGATA
el 1424 nl,
VEGETALE
fl 376 nml,
fe 4,12 ml,
Totale: 7.88 nl,
IDROSEMINA
ol 312 ml,
qe 312 ml,
Totale: 6.24 nml
SCOTICO
l 166 ml
e 175 ml
Totale: 341 ml 2.50% 2.50% 2,507
\ —F N
| T
\/
o
o
9 N
<y 200
PROGRESSIVE 8 2] 8 Q 8 o T 8 I ] 8
TERRENO 8 g % © ¥ S N oo 0 e Q
-T-/E-\EZRIEA'!I:) 7.1 2.93 3.50 2.40 3.94 266 [1.04) 1.63 5.46 9.33
QUOTE g g 3 3 R 8 8 B 8
TERRENO o 8 a 3 b ®» ®» = a ]
I I I I I I I I I I
PROGETTO T = w‘ N o o 2
EQE%;IQ!FITO 1.58 |1.301.00 3.50 3.50 3.50 1.001.30| 1.58
QUOTE g 8 8 8 R g 83 8§ &
PROGETTO 3 » ™ o™ ) ) o » ® 8
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SEZIONE 5_2-12
PROGRESSIVA 180.00

RILEVATO
Al 0.43 ma.
Al 1.09 mq.
Totale: 1.52 ma.
STERRO
Bl 8.38 mq
USURA
al 12.62 ml
BINDER
bl 12,72 ml
BASE
cl 13.24 ml
FONDAZIONE LEGATA
ol 13.92 ml,
FONDAZIONE NON LEGATA
el 14.24 ml,
VEGETALE
fl 4,64 ml
fe 4.85 ml
Totale: 9,49 ml
IDROSEMINA
ol 397 ml
qe 374 ml
Totale: 771 nl,
SCOTICO
1 2.24 ml,
LTBOJCQL@: 3271 m 2507 2507 2.30%
o I E— E— — |
- ]
\/
o
o
9 [@N]
<y 200
PROGRESSIVE 28 3 8§ N 2 2 g 2 2 8 8 8 b 2 g
TERRENO § =& 2 e e N @ T 9 < ©w < o T Q
PARZIALI ~
©
TERRENO 1.05/1.06, 1.69 2.46 3.3 293 3.60 252 1.29 a 2.80 1.58 | 1.61 472 8.71
T
QUOTE £38 8 % g 2 8 55 8 8 8 9 5 8
TERRENO > 8 8 8 & 8 8 ® »> 8 = ® & ® ] 8
I I I I I I I I I I
PROGETTO N S o o N o o pa
Egg%;lé_ll-_l_ro 212 [1.30/1.00 3.50 3.50 3.50 1.001.30| 2.31
QUOTE e 5 53 3 3 23 8 8
PROGETTO 8 » @& =» S ® » ® » 8
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SEZIONE 5_2-13
PROGRESSIVA 191.18

RILEVATO
Al 0.58 mq
Al 1.82 mqg
Totale: 240 ma.
STERRDO
Bl 7.76 mq
USURA
al 12.68 ml
BINDER
bl 12.78 ml,
BASE
cl 13.30 ml,
FONDAZIONE LEGATA
ol 13.98 ml,
FONDAZIONE NON LEGATA
el 14,30 ml,
VEGETALE
fl 5.18 ml,
fe 5.37 nl,
Totale: 10,55 ml,
IDROSEMINA
ol 458 nl,
qe 4,20 ml,
Totale: 878 nl,
SCOTICO
1 2.50 ml,
GRADONATURA 2.507% 2.50% 2.50%
ml 426 ml p—— — =
A —
T —
o
o
9 [@N]
<y 200
PROGRESSIVE g 3 3 28 I3 g e°8 3 3 5 g
TERRENO S o E N § 8 S N AN T g
_T_/E-\EEIEA'!IIO 3.41 5.90 321 1.09/1.25/1.23 3.82 257 (1.07) 239 (1.27 4.46 8.33
QUOTE g 8 3 & % 8 8 8 838 ¥ § 2 2
TERRENO b= 8 & 8 &5 & 8 S S 8 ® ™ & 8
I I I I I I I I I I
PROGETTO % 5 ¥ @ S o R 3 3 ¥
EQE%;IQ!FITO 2.52 1.30 [1.00 3.62 3.52 3.52 1.00 1.30 2.85
QUOTE 5 e g o 8 o g8 8 3
PROGETTO 8 8 88 S S S8 8 ]
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RILEVATO
Al

AR

Totale

STERRO

Bl

USURA

al

BINDER

bl

BASE

cl

FONDAZIONE LEGATA
oll

FONDAZIONE NON LEGATA
1

e
VEGETALE

fl

fe

Totale
IDROSEMINA
ol

qe

Totale
SCOTICO

1
GRADONATURA

M1

9
DN 4

0.66 mq
2.87 mq.
393 ma.
7.63 ma.
12,90 nml.
13.00 mL,

13.52 ml,
14.20 nml

14.52 ml,
6.08 ml,
2.69 nml,
1L77 ml

247 nml
4.44 nl,
9.91 ml.

259 nl
29,69 nml,

200

200

SEZIONE 5_2-14
PROGRESSIVA 200.00

3.38%

0.64%

0.64%

1]

J/

|

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00

-10.86

-8.02

-6.77

-4.01

-2.96

-0.03

1.95
2.97

8.51

9.90
11.93

14.07

20.00

PARZIALI
TERRENO

9.14

2.84

1.2

[3,]

2.76

=

.0

(5]

2.93

=
N

1.98 1.0

5.54

1.39

2.03

214

593

QUOTE
TERRENO

32.08

30.05

30.94

31.33

32.27

32.26
32.22

31.13

30.84
30.35

30.21

29.98

PROGRESSIVE
PROGETTO

-8.81 4

-6.08 |

-4.78 1

378 | 32.19

-0.18 3235

341 -

7.00 -

8.00 -

9.30

12.92 -

PARZIALI
PROGETTO

2.73

=y

.30

=

.0

o

3.60

3.59

3.59

=

.0

o
-

.30

3.62

QUOTE
PROGETTO

30.69

32.25
32.19

32.22

32.34

32.32

32.30

32.29

32.35

30.28
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RILEVATO
Al

AR

Totale

STERRO

Bl

USURA

al

BINDER

bl

BASE

cl

FONDAZIONE LEGATA
oll

FONDAZIONE NON LEGATA
1

e
VEGETALE
fl

fe

Totale
[DROSEMINA
ol

qe

Totale
GRADONATURA
M1

me

Totale

9
DN 4

1.82 mq
5.25 mq.
7.07 mq
715 mq
13.57 ml,
13.67 ml,
14.19 ml,
14.87 ml,
1519 ml,
7.98 nl,
6.03 ml,
13.61 ml,

6.97 nl
2.48 nl
12,45 ml,

7.7¢2 nml
4.00 ml,
172 ml

200

200

SEZIONE 5_2-15

PROGRESSIVA 220.00

3.58%

N

Il

It

will

/

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00

-12.76

-10.02

-6.81

-3.58

-0.64
0.62

4.1

5.68

13.12

20.00

PARZIALI
TERRENO

7.24

2.74

3.21

3.23

2.94

-

.26 3.49

1.57

7.44

6.88

QUOTE
TERRENO

32.16

30.73

32.29

32.56

3248

3212

30.17

29.73

PROGRESSIVE
PROGETTO

-10.36 30.21

6.73 - 31.23

-5.43 1

-4.43 1

-0.60 | 32.53

3.20 -

7.00 -

8.00 -

9.30

14.23

PARZIALI
PROGETTO

3.63

=y

.30

=

.0

o

3.83

3.80

3.80

=

.0

o
-

.30 4.93

QUOTE
PROGETTO

30.27

32.34

32.28
32.34

32.54

32.68

32.82
32.85

32.91

30.10
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SEZIONE 5_2-16

PROGRESSIVA 236.18
RILEVATO
Al 245 ma.
Al 6.08 mq.
Totale: 893 ma.
STERRO

Bl 618 ma.
USURA

al 14.04 nml
BINDER

bl 14.14 ml,
BASE

cl 1466 ml,
FONDAZIONE LEGATA

dl 15.34 ml,
FONDAZIONE NON LEGATA
el 19,66 ml,
VEGETALE

fl 7.98 nl,
fe 2.33 nml
Totale: 13.31 ml,
IDROSEMINA

ol 7.6 nl

qe 493 nml,

Totales 1219 m,
SCOTICH ,
§ 062 nl. 7.00% 7.00% T
GRADONATURA —

M1 8,45 nl, ﬁl,;////::;///:/ﬁ
ne 348 . \ -
Totale: 11,93 . ]2

\
ol
1

200

9
< 200

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00
-17.61
-9.34
-7.99
-3.38
-0.53
50
60
4.72
14.12
15.80
17.80

PARZIALI

TERRENO 2.39 8.27

-

.35 4.61 2.85

=

.0

(]

3.10

=N

12 9.40 1.68 | 2.00 2.20

QUOTE
TERRENO

32.61
32.19
30.35
30.82
32.49
32.66
32.59
32.49
30.32
30.16

PROGRESSIVE
PROGETTO

089 7 4 61

3.05 -
7.00
8.00
9.30
14.47 | 3040

-10.34
-7.19 o
-5.89 1
-4.89 1

PARZIALI

PROGETTO 315

=y

.30

=

.0

o

4.00 3.94 3.95

=

.0

o
-

.30 5.17

QUOTE
PROGETTO

32.38
32.66
33.28
33.34
30.38

30.57
32.37
32.31
32.93
33.21

20.00

30.03
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SEZIONE 5_2-17

PROGRESSIVA 248.31

RILEVATO
Al 0.48 ma.
Al 3.50 mq.
Totale: 3.98 ma.
STERRO
Bl 7.63 ma.
USURA
al 1422 nl,
BINDER
bl 14,32 nl,
BASE
cl 14.84 nl,
FONDAZIONE LEGATA
ol 1552 nl,
FONDAZIONE NON LEGATA
el 15.84 nl,
VEGETALE
£l 7.9 nl,
£ S el
Totale: 12,40 ml,
IDROSEMINA
ol 698 nl
qe 395 nml
Totale: 1093 ml,
ScOTICO
11 2.29 nl,
GRADONATURA . 7.00%
ml 769 nl, 7.00% 7.00% —
%2::;;;;:;//: —
/ ’\
(@»]
&
10
N4 200
PROGRESSIVE 8 N 3 g ? T s 9 QY 8
TERRENO 8 b g < = o < P Ny S
PARZIALI =
TERRENO 8.73 5.88 2.03 3.08 3.72 2.70 3.11 4.98 H 5.76
—
QUOTE 2 8 8 8 S 8 2 3 83 3
TERRENO ] S S P S S P P 85 ]
I I I I I I I I I I
PROGETTO P N § ¥ g 2 N o o 3
E’Qgélél{_!ro 2.30 [1.30|1.09 4.05 3.96 3.97 1.00 1.30 4.93
QUOTE @ 3 8¢ N 8 85 9 %
PROGETTO b 8 8 4 P P 283 3 &
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SEZIONE 5_2-18

PROGRESSIVA 260.44
RILEVATD
Al 0.57 mq
STERRO

Bl 1029 nmq

al 17.21 ml,
bl 17.31 ml,

C 17.83 nl,
FONDAZIONE LEGATA

ol 18.51 ml,
FONDAZIONE NON LEGATA

el 18.83 ml,
VEGETALE
fl 3.10 ml,
fo 1.70 ml,
Totale: 4.80 ml,
IDROSEMINA

ol 2.60 ml,

qe 152 ml,

Totale: 4,12 ml,
SCOTICO
! 1.26 nl,

7.00%

7.00% e —— | —
_— —

200

Tﬁy 200

PROGRESSIVE
TERRENO

-20.00
-17.00
-14.85
-12.93
-11.18
-7.21
-4.41
-2.40
-0.65
0.37
3.02
4.41
5.53
6.59
7.74
12.26
15.91

PARZIALI

3.00 215 | 192 | 175 3.97 2.80 201 | 175
TERRENO

=

.0;

N

2.65 1.39

=y

A1

N
=Y

.0

[o)]
-

15 4.52 3.65 4.09

QUOTE
TERRENO

33.81
31.82
31.79
31.97
32.17
32.78
33.06
32.83
32.73
32.67
32.70
32.76
33.07
3243

PROGRESSIVE o
PROGETTO ;

-6.89 - 82.67
222 | 32.86
760 - 3284

7

5
-8.22 4
3.97
8.83 -
10.13
11.26

=y
[
o
=y

.33 4.67 6.19 3.63

-

2

W
=y

.30

=y

A

w

PARZIALI =
PROGETTO s
P

QUOTE 8%
PROGETTO o

32.41
32.50
32.83
33.26
33.51
33.60
33.66
33.02

20.00

32.22
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SEZIONE 5_2-19

PROGRESSIVA 278.66

(@D)

(@D)
11 N
N4 200
PROGRESSIVE Q W ® 0 9 @ o < - ) < < ~ © o
TERRENO s ts8 290 = & 35 8 ¥ 5B ZO¥Q ¢ & F8 £ &g
PARZIALI o~
TERRENO 1.05/ 1.47 1.05/1.23| 1.51 1.06/ 1.42 | 1.96 1.82 1.69 1.92 2.37 172 | 151|160 | 1.54 |1.31 2.83 1.35| 1.99 194 1.000 2.08 1.76 g
QUOTE 5% 288 85 & & & 3 8 8 8 8 8 3 3 5 8 8 83 3 93
TERRENO S8 88 8 8§88 8 8 8 8 9 S 8§ 8§ 8 8§ 9 g 8 8 8§88 8§ 88
PROGRESSIVE
PROGETTO
PARZIALI
PROGETTO
QUOTE

PROGETTO
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